



E20-547^{Q&As}

VNX Solutions Specialist Exam for Storage Administrators

Pass EMC E20-547 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.geekcert.com/e20-547.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by EMC
Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

You are provisioning a LUN on a VNX array with FAST VP enabled. In addition to Highest Tier Available and Lowest Tier Available, what other tier option(s) is displayed?

- A. Auto-Tier
- B. Auto-Tier, No Data Movement
- C. Optimize for Performance, No Data Movement
- D. Optimize for Performance

Correct Answer: A

QUESTION 2

An administrator tries to modify the quota settings on a CIFS share from a Windows Server 2003 host, but the Quota tab does not exist in the network drive properties. What could be a possible cause?

- A. Exporting is implemented at the file system subdirectory level on VNX OE for File.
- B. Windows users cannot modify the quota settings.
- C. The user does not have administrator privileges on this share.
- D. Quotas can be managed only with Windows Server 2008.

Correct Answer: A

QUESTION 3

A customer wants to decrease the size of VNX pool LUNs presented to an MSCS cluster using the LUN shrink feature.

What do you advise?

- A. The LUN shrink feature is not supported with MSCS clusters.
- B. LUN shrink is only supported with stand-alone hosts.
- C. The accessible volume space on the host must be reduced first.
- D. The LUN shrink feature will allow them to reduce LUN sizes for this cluster.

Correct Answer: A

QUESTION 4

What is the preferred method for partitioning VNX FC LUNs attached to a Windows Server 2008 R2 host?



- A. Disk Management
- B. format
- C. fdisk
- D. vtoc

Correct Answer: A

QUESTION 5

Which statement is true regarding LUN migration within a VNX array?

- A. There may be a performance impact.
- B. The source LUN remains unchanged after the copy completes.
- C. You cannot cancel a LUN migration once it has started.
- D. The destination LUN retains its LUN ID and WWN when the copy completes.

Correct Answer: A

[Latest E20-547 Dumps](#)

[E20-547 Study Guide](#)

[E20-547 Braindumps](#)